
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, РФ, Республики Дагестан, Кизилюртовский район, с.Нижний Чирюрт, ул. Вишневского №2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2022г. № 14

Об утверждении муниципальной программы МО СП «село Нижний Чирюрт 
«Комплексная программа противодействия идеологии терроризма в МО СП

«село Нижний Чирюрт» на 2022 год»

В соответствии со статьей 5.2. «Полномочия органов местного самоуправления 
в области противодействия терроризму» Федерального закона от 06.03.2006г. 
№ 35 - ФЗ постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Комплексная 
программа противодействия идеологии терроризма в МО СП «село Нижний 
Чирюрт» на 2022 год (приложение №1 и №2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
МО СП «село Нижний Чирюрт» и на информационном стенде в здании 
администрации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

МО СП «село Нижний Чирл
Глава администрации

З.А. Абдулазизов


